

ORDEN DE COMPRA N° 00000312/2022

Señores : SUPERMERCADO MI CASA LIMITADA RUT N° 076941734-6
Dirección : JULIO SEPULVEDA 415
Fono : Forma de Pago : CONTADO 30 DIAS
Nom M.P :
Programa : JUNJI
Unidad Sol. : JARDIN VTF MIS PRIMEROS PASITOS, PRIMERO PISO, HALL
Unidad Dest. : JARDIN VTF MIS PRIMEROS PASITOS, PRIMERO PISO, HALL
Lugar Entrega : A CONVENIR

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
8.000	UNIDADES	dulces (DD-DULCES) - OBS: MALVA 250 GRS	\$1,949.58	\$15,596.64
Sub Total Hoja:				15,596.64
SUB TOTAL:				\$152,227
Recargo:			0.000%	\$0
Descuento 1:			0.000%	-\$0
Descuento 2:			0.000%	-\$0
TOTAL NETO:				\$152,227
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19.00%				\$28,923
TOTAL:				\$181,150
SON: Ciento ochenta y un mil ciento cincuenta pesos				

OBSERVACIONES : SRA. NATALY ARAVENA SOTO, DIRECTORA JARDIN MIS PRIMEROS PASITOS, SOLICITA LA ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA CELEBRAR ACTIVIDAD NAVIDEÑA CON LOS NIÑOS Y NIÑAS DEL JARDIN, CON CARGO A SUBVENCION VTF 2022

Justificacion : AVT - SRA. NATALY ARAVENA SOTO, DIRECTORA JARDIN MIS PRIMEROS PASITOS, SOLICITA LA ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA CELEBRAR ACTIVIDAD NAVIDEÑA CON LOS NIÑOS Y NIÑAS DEL JARDIN, CON CARGO A SUBVENCION VTF 2022


FIRMA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-01-001-000-000	PARA PERSONAS	181,149	114,686,452

ORDEN DE COMPRA N° 00000312/2022

Señores : SUPERMERCADO MI CASA LIMITADA RUT N° 076941734-6
Dirección : JULIO SEPULVEDA 415
Fono : Forma de Pago : CONTADO 30 DIAS
Nom M.P :
Programa : JUNJI
Unidad Sol. : JARDIN VTF MIS PRIMEROS PASITOS, PRIMERO PISO, HALL
Unidad Dest. : JARDIN VTF MIS PRIMEROS PASITOS, PRIMERO PISO, HALL
Lugar Entrega : A CONVENIR

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
7.000	OTROS	galletas (GG-GALLETA) - OBS: GALLETAS COLOMBIANAS MAZ X 8 UNIDADES	\$789.92	\$5,529.41
6.000	UNIDADES	barra cereal (PD-07) - OBS: BARRA CEREAL CAJA X 20 UNIDADES	\$2,563.03	\$15,378.15
3.000	UNIDADES	papas fritas (2PAPAS) - OBS: PAPAS FRITAS INDIVIDUAL MARCO POLO X 10	\$2,260.50	\$6,781.51
1.000	UNIDADES	bolsas papel (BOLSAS PAPEL) - OBS: 1 KILO OLSAS NAVIDEÑAS	\$2,478.99	\$2,478.99
3.000	UNIDADES	pan de pascua (MINI) - OBS: PAN DE PASCUA CASTAÑO	\$6,050.42	\$18,151.26
2.000	UNIDADES	dulces (DD-DULCES) - OBS: CHUPETE P. DULCE X 53 UNIDADES	\$5,285.71	\$10,571.43
20.000	UNIDADES	dulces (DD-DULCES) - OBS: BASTON NAVIDAD X 10 UNIDADES	\$1,168.07	\$23,361.35
6.000	UNIDADES	chocolate (CHOCOLATE) - OBS: MONEDAS NAVIDEÑAS X 20 UNIDADES	\$1,252.10	\$7,512.61
3.000	CAJA	cereal (CER-45646) - OBS: CEREAL ARROZ COLORES X 20 UNIDADES	\$2,058.82	\$6,176.47
2.000	UNIDADES	dulces (DD-DULCES) - OBS: MINI MALVAVISCOS MIDEDES X 30 UNIDADES	\$3,949.58	\$7,899.16
10.000	UNIDADES	dulces (DD-DULCES) - OBS: FRUGILLE X 100 UNIDADES	\$1,739.50	\$17,394.96
8.000	UNIDADES	dulces (DD-DULCES) - OBS: CALUGAS SUNNY 400 GRS. (19 UNIDADES) Continúa en Hoja Siguiente.....	\$1,924.37	\$15,394.96
			Sub Total Hoja:	136,630.26